

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

PUBLIC ANNOUNCEMENT**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF****KOHINOOR CTNL INFRASTRUCTURE COMPANY PRIVATE LIMITED**

	Relevant particulars	
1	Name Of Corporate Debtor	Kohinoor CTNL Infrastructure Company Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	August 31, 2005
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies (Mumbai) under the Companies Act, 1956
4	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U45200MH2005PLC155800
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Kohinoor Corporate Office, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai 400028, India
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	June 16, 2017
7	Estimated date of closure of insolvency resolution Process	180 days from date of commencement of resolution process
8	Name, address, email address and the registration number of the interim resolution professional	Name : Mr. Sripatham V. Ramkumar Address : Ernst & Young LLP, 17 th Floor, The Ruby, Senapati Bapat Marg, Dadar West, Mumbai, 400028 Registration no. IBBI/IPA-001/IP-P00015/2016-2017/10039 Email id:ip.kctnl@in.ey.com
9	Last date for submission of claims	June 30, 2017

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process against the Kohinoor CTNL Infrastructure Company Private Limited on June 16, 2017

The creditors of Kohinoor CTNL Infrastructure Company Private Limited, are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before June 30, 2017 to the interim resolution professional at the address mentioned against item 8.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. The operational creditors, including workmen and employees, may submit the proof of claims by in person, by post or electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional:

sd/-

Date and Place: June 20, 2017, Mumbai

Sripatham V. Ramkumar

नमुना अ

जाहिर अधिसूचना

(इनसॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इनसॉल्व्हन्सी रिसॉल्यूशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ चे नियम ६ अन्वये)

जाहिर अधिसूचना

कोहिनूर सीटीएनएल इन्फ्रास्ट्रक्चर कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंचे लक्ष वेधण्याकरिता

आवश्यक तपशिल

१	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	कोहिनूर सीटीएनएल इन्फ्रास्ट्रक्चर कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना तारीख	३१ ऑगस्ट, २००५
३	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना/ नोंदणीकरण झाले आहे	कंपनी कायदा १९५६ अंतर्गत कंपनी निबंधक (मुंबई)
४	कॉर्पोरेट ऋणकोचे कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/ मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	यू४५२००एमएच२००५पीएलसी१५५८००
५	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता	कोहिनूर कॉर्पोरेट कार्यालय, सेनापती बापट मार्ग, दादर (प), मुंबई-४०००२८, भारत.
६	कॉर्पोरेट ऋणकोंच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख	१६ जून, २०१७
७	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रियेची अंदाजित अंतिम तारीख	ठराव प्रक्रिया प्रारंभ तारखेपासून १८० दिवस
८	अंतरिम ठराव व्यवसायिकाचे नाव, पत्ता, ई-मेल पत्ता व नोंद क्रमांक	नाव: श्री. श्रीपतम वेंकटसुब्रमणियन रामकुमार पत्ता: अर्नेस्ट अँड यंग एलएलपी १७वा मजला, दि रुबी, सेनापती बापट मार्ग, दादर पश्चिम, मुंबई-४०००२८. नोंदणी क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी- पी०००१५/२०१६-२०१७/१००३९ ई-मेल: ip.kctnl@in.ey.com
९	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	३० जून, २०१७

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायधिकरणद्वारे १६ जून, २०१७ रोजी कोहिनूर सीटीएनएल इन्फ्रास्ट्रक्चर कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड विरोधात कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया प्रारंभाचा आदेश देण्यात आला आहे.

कोहिनूर सीटीएनएल इन्फ्रास्ट्रक्चर कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंना येथे कळविण्यात येत आहे की, बाब क्र.८ मध्ये नमूद पत्त्यावर अंतरिम ठराव व्यवसायिकाकडे ३० जून, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करावे.

आर्थिक धनकोंनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे फक्त विद्युत स्वरूपातच सादर करावेत. कार्यचालक धनको तसेच कामगार व कर्मचारी यांनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा विद्युत स्वरूपात सादर करावेत.

दाव्याचे चूकीचे किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास दंडात्मक कारवाई केली जाईल.

अंतरिम ठराव व्यवसायिकाचे नाव व स्वाक्षरी
सही/- श्रीपतम वेंकटसुब्रमणियन रामकुमार

दिनांक व ठिकाण: २० जून, २०१७, मुंबई